ПРОЕКТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КРИВООЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№                                             от    2019 года

 Об исключении из состава имущества казны
Кривоозерского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан

На основании

Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" ,
Положения об имуществе казны Кривоозерского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного Решением Совета Кривоозерского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 07.09.2012 года №10, в связи со списанием недвижимого имущества, Исполнительный комитет Кривоозерского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из состава имущества казны Кривоозерского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан следующее имущество:
[bookmark: _GoBack]1.1. Одноквартирный одноэтажный деревянный жилой дом с кадастровым номером  16:03:050201:357, инвентарный номер 1101010000000011, год постройки 1980, площадью 42,9кв.м., первоначально - восстановительной стоимостью 28000,00 (двадцать восемь тысяч рублей) с нулевой остаточной стоимостью, находящийся по адресу: Республика Татарстан, Аксубаевский район, с. Кривоозерки, ул. Парижской Коммуны, д.12
2. Исключить Имущество из Реестра муниципальной собственности Кривоозерского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан.
3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах и на официальном сайте Аксубаевского муниципального района: http://aksubayevo.tatarstan.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Руководитель Исполнительного комитета
Кривоозерского сельского поселения                                    С.С.   Елисеев